公告编号：2017-071

 1 / 1

证券代码：831572        证券简称：疆能股份        主办券商：广州证券

 新疆新华能电气股份有限公司

关于公司拖欠员工工资及社保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

新疆新华能电气股份有限公司（以下简称“公司”）由于

2016-2017年度承接新能源业务，造成公司资金周转暂时紧张，导致

暂时延迟发放员工工资及社保。

截止到公告日，公司重要子公司及分支机构西安丙坤电气有限公

司、新华能电气（西安）研发中心工资及社保发放至 8月，新疆新华

能西源电器有限公司工资发放至 7月份，社保暂未发放，公司、新疆

新华能清洁能源有限公司及新疆新华能电力工程有限公司工资及社

保暂未发放和缴纳，公司承诺将积极清收各类应收账款，积极筹措资

金，近期尽快一并发放和缴纳。

公司今后将严格按照《劳动法》的相关规定，按时发放工资及交

纳社保。

对此公司深表歉意！

新疆新华能电气股份有限公司

董事会

2017年 10月 11日